

## Poistná zmluva

UNIQA poisťovňa, a.s.

Evropská 810/136

160 00 Praha 6

Česká republika

IČO: 492 40 480

zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 2012

podnikajúca v Slovenskej republike prostredníctvom organizačnej zložky:

**Poistiteľ:**

UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu

Krasovského 3986/15

851 01 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 53 812 948

zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 8726/B

Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., vedúci organizačnej zložky

**a**

**Poistník:** Základná škola, Šaľa

Pionierska 346/4

927 01 Šaľa

IČO: 37863622

Obchodný register Okresného súdu:

Oddiel: ; Vložka číslo:

Zastúpená: Mgr. Eva Aláčová

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poisťných podmienok poisťnú zmluvu

číslo **9127004526**

Začiatok poistenia: 10.11.2022

Účinnosť zmeny: 10.11.2022

Koniec poistenia: 10.11.2023 00:00 hod.

**Druh poistenia:**

**Ročné poisťné na krytie rizika**

Všeobecná zodpovednosť

584,00 eur

**Ročné poisťné na krytie rizík:**

584,00 eur

**Daň z poistenia (8 %):**

46,72 eur

**Poisťné za poisťné obdobie vrátane dane:**

630,72 eur

**Splatnosť:** 10. 11. bežného roka

**Splátka poisťného vrátane dane**

630,72 eur

**Zmluvné dojednania:**

**Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť**

**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

**Osobitné zmluvné dojednania:**

1. Klausula 05I014 Poistenie zodpovednosti za škodu z prevádzky školy. Limity a spoluúčasti v zmysle klauzuly.
2. Územná platnosť poistenia: Slovenská republika.
3. Poistenie sa dojednáva na dobu určitú - jeden rok.  
Počet žiakov základnej školy: počet žiakov 400, počet zamestnancov 52

**Klauzuly:**

05I014

**Miesto poistenia:** Slovenská republika

**Predmet poistenia:**

**1. ŠKODA NA MAJETKU, ŽIVOTE A ZDRAVÍ TRETEJ OSOBY 2. NÁKLADY NA OBHAJOBU POISTENÉHO**

**Poistná suma**

7 000,00 eur

**Ročné poistné na krytie rizika**

584,00 eur



PZ č. 9127004526  
Účinnosť zmeny: 10.11.2022  
strana 4/4

UNIQA poisťovňa, a.s.,  
pobočka poisťovne z iného členského štátu  
Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO: 53 812 948  
Bratislava I



Ing. Tomáš Kralovič

manažér korporátneho poistenia  
majetku a technických rizík ČR & SR

Senior Underwriter

Poistiteľ

V Bratislave dňa 04.11.2022

**VYHLÁSENIE SPROSTREDKOVATEĽA**

Vyhlasujem, že som ako obchodný zástupca poistiteľa zaznamenal na základe informácií poistníka jeho požiadavky a potreby, finančnú situáciu ako aj jeho skúsenosti a znalosti týkajúce sa poistenia. Na základe týchto informácií vyhlasujem, že poistný produkt, ktorý si uzatvára poistník je pre poistníka vhodný.

V SALA dňa .....

Agentúra KOVÁCS s.r.o.  
konateľ Jozef KOVÁCS  
Partner agentúry  
7 316 0151  
mobil: +421 905 100 789  
e-mail: kovacs.jozef@uniqa.sk

Meno obchodného  
zástupcu poistiteľa

Podpis obchodného  
zástupcu poistiteľa

Základná škola  
Ľudovíta Štúra  
SALA

Poistník